
O

42 Ž 5 MLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
"'FĚ

„&%-_ číslo objednatele: .ÉÍĚCJOtRMfzm 9

$“ (na základě usn. RM ze dne 19.09.2011 usn. č. 71412011

B“? Schválena PS dne 25.03.2019. č. úk. 4)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

1.1. Objednatel: město Příbram
Sidia: Tyršova 108. 261 01 Příbram
Statutární zástupce: Ing. Jindřich Vařeka. starosta

IČO: 00243132
DIČ: 0200243132
Bankovní spojení: _
Č. účtu:

(dále jen ..Objednatel“)

&

1.2. Dodavatel: Relaxsolution, s.r.o.
Sídlo: Komořanská 2065f9. 143 00 Praha 4 - Modřany
Zastoupený: Ing. Radek Steinhaml, iednatei
|ng 04556224
DIC: 0204556224
Bankovní spojení: _
Číslo účtu:
Zapsanýr u Městského soudu v Praze, sp. 200 C 249603

(dále jen „Dodavatel“)

(Objednatel & Dodavatel dále též společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

|. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli službu nebo služby: „Zpracování
provozně ekonomické analýzy stavby dle projektové dokumentace s názvem Celková rekonstrukce a
modernizace aquaparku Příbram, ve stupni DPS, kterou vypracovala společnost h-projekt s.r.o.", podle žádostí
Objednateie, a to v rozsahu uvedeném \: Příloze č. 1 této Smlouvy. na kterém se obě Smluvní strany dohodly
(dále jen „Služby').

2. Objednatel se zavazuje Služby převzít a zaplatit za ně Dodavateli Cenu v souladu s článkem II:. Smlouvy

3. Provozně ekonomická analýza bude předána v níže uvedeném počtu paré \: tištěné podobě:
' 3x v tištěné podobě ve formátu A4

0 1x na CD ve formátu PDF

II. Doba plnění

Dodavatel je povinen poskytnou Služby, které jsou předmětem plnění této Smlouvy takto:

Termín zahájení: neprodleně po účinnosti smlouvy
Předložení rozpracovanosti: 11.04.2019
Prezentace: 15.04.2019

Termín dokončení: do 18.04.2019



oe

III. Cena a platební podmínky $.
\

1. Celková cena za poskytnuté Služby náležející Dodavateli na základě této Smlouvyje stanovena dohodou
smluvních stran v souladu s přislušnýmř ustanoveními zákona 526M 990 Sb.. o cenách. ve znění pozdějších
předpisů, jako cena nejvýše přípustná (dále jen „Cena") a činí:

172 200.00 Kč

K ceně bude připočtena DPH \: zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána e odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje \
jako osoba povinná k dani.

2. V částce Ceny isou zahrnuty veškeré výdaje Dodavatele, zejména hotové výdaje, odměnyr třetích osob, jež

k plnění této smlouvy Dodavatel případně použije apod.

3. Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli Cenu za Siužby podle této Smlouvy na základě daňového
dokladu — faktury vystavené Dodavatelem. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den, kdy Smluvní strany
podepíší Protokoi, který bude přílohou faktury. Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího doručení Objednateli.
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Platbou Objednetele se rozumí prokazatelné odepsání
příslušné částky z účtu Objednatele nejpozději v den splatnosti ve prospěch bankovního účtu Dodavatele.

4. Poskytnuté Siužby budou účtovány po řádném dokončení Služeb, & to na základě Objednatelem písemně
potvrzeného & odsouhlaseného Protokolu.

5. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému

dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů). Faktura bude ve dvojím vyhotovení vystavena a odeslána na adresu Objednatele.

6. Objednatel je oprávněn Dodavateli přede dnem splatnosti vrátit příslušný daňový doklad, pokud takový
doklad nemá stanovené náležitosti nebo má jiné závady v obsahu nebo formě stanovene obecně závaznými
předpisy, a to s uvedením důvodů vrácení. Dodavatei je povinen v případě vráceni daňového dokladu
vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta vpůvodní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově
vystaveného daňového dokladu.

IV. Pavinnosti dodavatele

1. Dodavatel je při poskytování Služeb vázán obecně závaznými právními předpisy, vjejieh mezích příkazy
Objednateie, resp. jeho pokyny, pokud nejsou v rozporu s právními předpisy. Dodavatel je dále povinen

vycházet z požadavků, oznámení či informací poskytnutých ústně nebo písemně Objednatelem, případně

dalších osob, které jsou pověřeny komunikaci s Dodavatelem pro tyto účely.

2. Dodavatel se zavazuje při poskytování Služeb & plnění závazků dle Smlouw postupovat s náležitou
odbornou péčí, \; souiadu :; profeeionálnimi standardy, ve íhůlách a za podmínek Smlowy a jinak v seuladu
s právními předpisy. Dodavatel je povinen chránit práva a oprávněné zájmy Objednatele. Dodavatel je povinen
neprodleně oznámit Objednateii všechny skutečnosti, vyplývající Z technického řešení nebo zjednání třetími
stranami, které zjistí \: průběhu plnění a které mají vtiv na možnost plnění dle této Smlouvy.

3. Dodavatel se bude řídit pokyny Objednatele, zápisy, dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a

bude informovat Objednatele o stavu poskytovaných Služeb. Objednatel je oprávněn kontroíoval provádění

Služeb prostřednictvím oprávněných osob.

4. Dodavatel je povinen při ukončení předmětu Smlouvy předložit oprávněné osobě Objednateie protokol o
předání a převzetí předmělu Smlouvy (dále jen „Protokol“). Protokol bude obsahovat přehled souhrnu
poskytnutých činností v rámci Služeb a předaných výstupů \; rámci předmětu plnění.

V. Povinnosti objednatele

Objednatel za účetem splnění závazků vyplývajících z této Smlouvy vynaloží veškeré úsilí na to, aby
Dodavateli bez zbytečného odkladu poskytl vešketé informace, dokumenty a součinnost, které jsou nezbytné
pro řádné spiněni předmětu Smlouvy.



r .

560
; VI. Odpovědnost za vady

1. Dodavatel odpovídá za vady \: průběhu činnosti, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.

2. Jesttiže budou Objedneteiem \! průběhu plnění Smlouvy zjištěny nedostatky v činnosti Dodavatele, je
Objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně Dodavateie upozornit, a to písemnou výzvou podle článku

IX Smlouvy. Dodavatel je povinen písemně oznámené vady bezplatně odstranit, a to neprodleně, nejpozději

do 15 dnů od doručení písemné výzvy Objednatelem. Tímto není dotčeno právo Objednatele domáhat se

smluvní pokuty podle ust. čl. VH. Této smlouvy.

VII. Sankční ustanovení

1. Dodavatel je v případě porušení Své pevinnosti stanovené ve Smlouvě povinen Objednateli uhradit &
Objednatel je oprávněn po Dodavateli \: takovém případě požadovat uhrazení smluvních pokut takto:

3) při porušení povinností Dodavatele plnit předmět Smiouvy podle článku H Smlouvy je Dodavatel
povinen zaplatit Objednateii smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Odměny, nejméně však 1 000 Kč za každý
započatý den trvání prodlení;

0) při porušení ostatních povinností Dodavatele ze Smlouvy je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli

smíuvní pokutu ve výši 0,1 % z Odměny za každé porušení & den trvání porušení.

2. Smluvní pokuta podle odst. 1 článku VII Smlouvy je splainá do 15 kalendářních dnů od okamžiku každého
jednotlivého porušení Smlouvy specifikovaného v ustanoveních článku VH. odst. 1 písm. a) a b), a to na účet
Objednatele. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně plnou náhradu škody, na které mu v důsledku
porušení závazku Dodavatele vznikl právní nárok, započíst do kterékoliv úhrady, která přísluší Dodavateli dle
Smlouvy.

3. Ustanovenim článku VII. Smlouvy není dotčeno právo Objednatele domáhat se náhrady škody.

WII. Vyšší moc

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků.

jestliže se tak stalo v důsledku okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku Smluvními stranami
nepředvídatelných a neodvratitelných událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv
na plnění předmětu Smlouvy (dále jen „Vyšší moc“). Za vyšší moc se považují především živelné pohromy.
válečné události, případně opaiření příslušných správních orgánů na území ČR.

2. Nastene—li Vyšší moci, prodlužuje se doba plnění 0 dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moc působit. Tato
doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem ke Smlouvě, nebude—li dohodnuto jinak.

|x. Odstoupení od smlouvy

1. Plnění Dodavatele, která vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděna v rozporu se
Smlouvou, je Dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud dodavatel ve lhůtě podle článku Vl
Smlouvy, takto zjišíěne nedostatky neodstraní, může Objednatel od Smlouvy odstoupit. Vznikne-li ?. těchto
důvodů Objednateli škoda, je Dodavatel průkazně vyčislenou škodu povinen uhradit.

2. Jestliže Objednatel \: průběhu plnění předmětu Smlouvy zjistí. Že dochází k prodlení se zahájením nebo
prováděním prací oproti smluvnímu ujednání z důvodu na straně Dodavatele, stanoví Dodavateli lhůtu, do kdy
má nedostatky odstranit. V případě. že Dodavatel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může Objed natel

od Smlouvy odstoupit. Škodu, která Objednateli z těchto důvodů vznikne. je Dodavatel povinen uhradit.

3. Bude-Ii Dodavatel nucen z důvodů na straně Objednatele přerušit práce po dobu delší jak pět měsíců, může
00 Smlouvy odstoupit, nebude-ii dohodnutojinak.

4. V případě odstoupení od Smlouvy jednou ze Smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení vyhotoven
protekci () předání a převzetí poskytování Služeb.

5. Do doby vyčíslení oprávněných nároků Smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrománi těchto
nároků, je Objednatel oprávněn zadržet Dodavateli veškeré fekturowané a splatné platby.

3 | . :“ a; N R“ ;;



| \"

BQ?

fb-Qgč

6. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od Smlouvy, pokud nastane Vyšší moc, kdy "
dojde k okoínostem, které nemohou Smluvní strany ovlivnit & které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní -
některé ze Smluvních stran plnit své závazky ze Smlouvy.

7. Vznik některé skutečnosti uvedené v odst. 9 je Smluvní strana povinne oznámřt druhé Smluvní straně. Pro

uplatnění práva na odstoupení od Smlouvy však není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná Smluvní \
strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujíoích k odstoupení od Smlouvy.

8. Pokud odstoupí od Smlouvy Objednatel z důvodů uvedených v odst. 1 a 2 nebo Dodavatel ?. důvodu v odst.
3 či některá ze Smluvních stran z důvodu v odst. 6, sepíší Smluvní strany protokol o stavu poskytovaných
Služeb ke dni odstoupení od Smlouvy; protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných
prací ke dni odstoupení od Smlouvy. Závěrem protokolu Smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud
provedených Služeb. V případě. že se Smluvní strany na finanční hodnotě neshodnou. nechají vypracovat
příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako
konečný ke stanovení flnančnl' hodnoty dila. K určení znalce. jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je
příslušný Objednatel.

9. Vzájemné pohledávky Smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od Smiouvy podle odst. 1. 2. 3 a 6 se

vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede Objednatel.

10. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den. kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné

Smluvní strany doručeno druhé Smluvní straně způsobem uvedeným v článku XI Smlouvy. Odstoupením od
Smlouvy nejsou dotčena práva Smluvních stran na úhradu splatné smiuvni pokuty a na náhradu Škody.

11.V dalším se v případě odstoupení od Smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení občanského zákoníku

\: platném znění.

12. Odstoupení od této Srníouvyje vždy & účinky EX NUNC (tedy ke dni zániku Smlouvy).

X. Zvláštní ujednání

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, se kterými se seznámí
při plnění léto Smiouvy a v souvisiosti 5 ní. Veškeré tyto informace se považují za důvěrné (dáje jen „Důvěrne
informace“)

2. Dodavatel se zavazuje, že Důvěrné informace, které mu budou svěřeny Objednatelem nebo které jinak
získá v průběhu plnění této Smlouvy, využije pouze ke splnění všech úkolů na základě této Smiouvy a
v souvislosti s nimi a žádným způsobem je nezpřístupni třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu
Objednatele. Dodavatel je však oprávněn zveřejnit Důvěrné informace vsouladu spřísiušnými právními
předpisy České republiky, či v souladu s předpisy regulatorních orgánů či jakýchkoli jiných orgánů České
republiky, pokud výše uvedené předpisy takove zveřejnění vyžadují.

3. Smluvní strany souhlasí s tim, že informace a skutečnosti označené jako Důvěrné informace, které se

stanou veřejně známé nebo všeobecně veřejně dostupné z jiného zdroje než prostřednictvím Dodavatele bez

porušení ustanoveni této Smlouvy, nejsou Důvěrnými informacemi.

4. Důvěrné informace jsou chráněny bez ohledu na medium, na kterém jsou přenášeny,

XI. Komunikace

1. Kdekoliv Smlouva předpokládá schválení nebo vydání souhlasu. potvrzení, určeni, oznámení, výzvy a

žádosti. budou tato sdělení písemná. Písemnosti dle předchozí věty se doručuji osobně (proti potvrzení).
Pokud to povaha písemnosti připouští, lze je dále doručit kurýrem na následující poštovní adresu:

Odbor investic a rozvoje města Příbram

Gen. R. Tesaříka 19
261 01 Příbram

2. Schváření, potvrzení, souhlas. určeni, oznámení a žádosti nebudou bezdůvodně zadržovány nebo
zpožďovány.

4|Í4 ! * f= „l. al.



r

*e:
>,- 3. Jestliže příjemce oznámí změnu příslušné adresy, je tato změna účinná uplynutím 3 dnů od jejího

-' prokazatelného oznámení a od té doby je druhá Smluvní strana povinna doručovat na novou adresu. Pokud
příjemce neuvede při žádosti o schválení nebo souhlas jinak, může být písemnost zaslaná na adresu, z níž by
byla odeslaná žádost

4. Veškerá oznamení, informace či jiná sdělení podaná ve věcech Smlouvy se považují za doručena

* . dnem, kdy je adresát osobně převezme (za osobní převzetí se v případě adresáta — právnické osoby

považuje převzetí kterýmkoliv z jejich zaměstnanců, pracovníků či osob zastávajíoích \: teto právnické

osobě určitou funkci,

. dnem, kdy dojde adresátovi na adresu jeho sídla zapsaného v obchodním rejstříku nebo na adresu
uvedenou ve Smiouvé,

- dnem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah sveho oprávněni

přístup k dodanému dokumentu.

5. Nebyl-li příjemce na adrese uvedené ve Smlouvě zastižen, písemnost se prostřednictvím poštovního

doručovatele uíoži na poště. Nevyzvedne—li si účastník zásilku do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje
se poslední den této lhůty za doručení.

XII. Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinná uveřejněním \: registru smlouv

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu z nichž tři obdrží Objednatel a jeden

Dodavatel.

3, V případě, že kterékoliv ustanovení Smiouvy je nebo se stane či bude shledáno neplatným nebo

nevymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném právními předpisy) platnost a vymahatelnost
zbývajících ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné či
nevymahatelné ustanovení sjednáním stanoveni platného a vymehatelného, které bude m ít do nejvyšší možné
míry stejný a právními předpisy přípustný význam a účinek, jako mělo ustanovení, jež má být nahrazeno.

4, Smluvní strany prohlašují, že skuiečnosti uvedené v této smlouvě a s touto emjouvou související nepovažuji
za obchodni tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a
uděíují svolení kjejíoh užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli delších podmínek Smluvní strany výslovně
souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené Objednatelem a byla v plném znění
včetnějejích příloh zveřejněna v souladu se zákonem č. 34032015 Sb., v platném znění. \: registru smluv.

5. Ve věcech souvisejících s plněním podie této Smlouvy je za Objednateie oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních: Ing. Jindřich Vařeka, starosta

- ve věcech technických: Ing. Milan Štufka, vedouci Odboru investic a rozvoje města
Bc. Michaela Kovalčikové, referent oddělení přípravy a realizace
zakázek

6. Poté co se smluvní strany seznámily s obsahem této smlouvy, výslovně prohiašují, že smlouvě porozuměly
a bezvýhradně s jejím obsahem souhiesi; dále prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a
svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že obsah smlouvy nebo její uzavřeni
nebylyjakkoli vynucovány, stOuva neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům; na důkaz toho připojují
Své vlastnoruční podpisy. resp. podpisy svých zástupců.

?. Nedílnou součástí Smlouvyjsou nasíedujíoi přílohy:

Přitoha č.1 Nabídka služeb — Zpracování provozně ekonomické analýzy nového aquaparku v

Příbrami

1 5 44- 2019
VPříbremi dne

za Objed . zaEmmu?-
| město Příbram Ing. Radek St' ' haizl, jednatel

Ing. Jindřich Vařeka, starost

5 | ;. . . - š.



'“ 9:1 [ l 1" ©/ . re axso U IO n
__—____—__—_——__—

Ing. Martin Buršík, MBA

místostarosta

Město Příbram

Tyršova 108

261 01 Příbrami

V Praze, 20. 3. 2019

Nabídka služeb — Zpracování Provozně ekonomické analýzy nového

Aquaparku \: Příbrami

Vážený pane místostarosta,

dovoluji si Vám zaslat cenou nabídku na zpracování Provozně — ekonomické analýzy nového

Aquaparku \; Příbrami.

Tyto analýzy by vycházely ze zpracovaného projektu rekonstrukce a přístavby Aquaparku

\: Příbrami die projektu společností H—projekt s.r.o.

1. Provozně — ekonomická analg'a

Bude zpracována ekonomická část modelu budoucího fungování uvedeného zařízení.

Náplň:

1. Analýza potenciálu návštěvnosti pro jednotlivá střediska, cílové skupiny apod.

2. Nastaveníorganizačního modelu provozu (otvírací doba, pemonálníobsazení pro

jednotlivá střediska apod.)

3. Provedení Finanční analýzy projektu [mode] provozních nákladů, variantní

modelace výnosů (varianty pesimistická, realistická, optimistická), modelace

cash-flow apod.

4. Doporučené nastavení ekonomiky provozu včetně modelů cenotvorby

CENA |IZELI'CEN'I: 160 000 Kč bez DPH

(DPH bude účtováno dle zákonné sazby)

Cena obsahuje kompletní mškladvjI na zpracování Provozněnekonomické analýzy ve skladbě

viz. výše, vč. studia podkladů, kompletní zpracování studie včetně nákupu potřebných

statistických dat, 1x úvodní jednání, 1x konzultace se zadavatelem nad rozpracovanosti řešení

a 1x prezentace finální zprávy, cestovní náklady, náklady na tisk apod.

Posouzení bude zpracováno a předáno 3x vtištěné podobě ve formátu A4 a 1x na CD ve

formátu pdf.

Reiaxsolution s.r.o. iiiiniiř'iniii iii519. 143 00 Prilha 4 IČ: 04556224 DIČ; C204556224 Eg relaxb.. (] [U! :IUH -



Da' [ [ *r' ©. [“ e aXS0 U | 0 H \

\

Prezentace ro Radu města či Zastu itelstvo města '

Cenová nabídka na zpracování Prezentace a následné veřejné prezentování Studie

proveditelnosti Aquaparku pro Radu města či Zastupitelstvo města.

Cenová nabídka:

Cenová nabídka na zpracování Prezentace: 7 200 Kč bez DPH

Cenová nabídka na jednu veřejnou prezentaci v Příbrami: 5 000 Kč bez DPH

(finální cena bude dle počtu veřejných prezentací)

(DPH bude účtováno dle zákonné sazby)

Cena obsahuje komptetní náklady na zpracování Prezentace Studie, čas na prezentaci a

přípravu před ní, cestovní náklady.

Termín zpracování:

Od obdržení Objednávky do 22.3.2019 a podkladů vnásledujícím týdnu, bude Analýza
předána do 18.4.2014.

Ostatní:

Pro zpracování Provozní analýzy bude potřebná součinnost objednatele s ohledem na

stanovení cílů fungování zařízení, předání podkladů a projektové dokumentace apod.

Fakturace bude po předání studie Se splatnoati faktury 14 dní od doručení faktury

Dbjednateii.

Nabídkaje vtomto rozsahu platná do 30. 4. 2019.

V případě vysvětlení rozsahu nabídky se na mě prosím kdykoliv obraťte.

Pokud se rozhodnete pro moji nabídku, bude mi radostí sVámi spolupracovat na tak

zajímavém projektu.

5 přátelským pozdravem

Ing. Radek Steinhaizl

Jednatel

Relaxsoiution s.r.o. Komořanská 20659, 143 []0 Praha::— - __IČ.04973—62261-D-C:(:X-4558224 _ []! FElafť [-,| L lí |[“"'—



V'" Y

: f?.i [ l 1“ ©. F & a X50 LI | 0 F1

[ Te.:—
email:—
web:—
RelaxSolution s.r.o.

Komořanská 2065/9

143 00 Praha 4

IČ: 04556224, DIČ: C204556224

;;;ution :. r.o. . _ _ _ komořanshá 2065159. 143 [JL] Praha 4—l—— IČ104556224 DIČ: CZU455£1224 i.;š FElaXŘ— UL U i H.?! ] l

_ _ _


